



ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ ๗ - วัดคดอยน้ำทิพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ( e - bidding ) ตามบัญชีรายการงบประมาณเงินอุดหนุน เฉพาะกิจที่จะได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ แผนงาน ยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นงบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบที่ อบต.นิคมน้ำอุ่นกำหนด งบประมาณ ๙,๘๙๒,๐๐๐ บาท ราคากลาง ตามที่คณะกรรมการราคากลางได้กำหนดเป็นวงเงิน ๙,๘๙๑,๖๙๘.๔๒ บาท(เก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหก ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์) นั้น

เพื่อเป็นการปฏิบัติตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐของกรมบัญชีกลาง ประเภทการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ บก ๐๑) องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่นจึงประกาศราคากลาง/ร่างขอบเขตงานโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ ๗ - วัดดอยน้ำทิพย์ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๓๖



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน  
บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 7 - วัดดอยน้ำทิพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,892,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 9,871,678.42 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมศักดิ์ วงศ์ประทุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.นิคมน้ำอุ่น

7.2 คณิศรา สัตถาผล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 วิชชุดา โสมวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

7.4 วิจิต แสนอุบล กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไป

7.5 ภักดี แก้วกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

สมศักดิ์ วงศ์ประทุม

15 พฤศจิกายน 2567 14:47:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บ้านคงสว่าง หมู่ที่ 7 - วัดตอเย็นน้ำทิพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมบ้านอุ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมบ้านอุ้น

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานดิน                                                                          |       |            |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งานขุดหรือขยายผิวทางแล้วบดทับ                                                  | ตร.ม. | 2,650.000  | 11.77        | 31,190.50  | 1.3848 | 16.29                | 43,192.60  |
| 2                    | 1.3 ท่อ คลส. มอก. ชั้น 3                                                           | ท่อน  | 4.000      | 2,800.00     | 11,200.00  | 1.3848 | 3,877.44             | 15,509.76  |
|                      | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                              |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)                                                       |       |            |              |            |        |                      |            |
| 3                    | 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 1,812.000  | 70.36        | 127,492.32 | 1.3848 | 97.43                | 176,551.36 |
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                     |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 3.1 งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)                                |       |            |              |            |        |                      |            |
| 4                    | 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)                                            | ตร.ม. | 12,000.000 | 19.37        | 232,440.00 | 1.3848 | 26.82                | 321,882.91 |
|                      | 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)                                          |       |            |              |            |        |                      |            |

สมศักดิ์ วงศ์ประทุม

15 พฤศจิกายน 2567 15:07:40

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 7 - วัดคอยน้ำทิพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                           | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)<br>3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>3.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ตร.ม. | 12,000.000 | 307.52       | 3,690,240.00 | 1.3848 | 425.85               | 5,110,244.35 |
| 6                    | 3.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                                                                                                     | ลบ.ม. | 240.000    | 328.16       | 78,758.40    | 1.3848 | 454.43               | 109,064.63   |
| 7                    | 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)<br>5. งานเปิดเดสัค (MISCELLANEOUS)<br>5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)                                                                         | ลบ.ม. | 1.000      | 22.80        | 22.80        | 1.3848 | 31.57                | 31.57        |
| 8                    | 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)<br>6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ<br>7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                                                | ตร.ม. | 640.000    | 284.00       | 181,760.00   | 1.3848 | 393.28               | 251,701.24   |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                             |       |            |              |              |        |                      | 9,871,678.42 |

สมัครดี วงศ์ประทุม

15 พฤศจิกายน 2567 15:07:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บ้านคลองสว่าง หมู่ที่ 7 - วัดคอยน้ำทิพย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมบ้านดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมบ้านดอน



สมศักดิ์ วงศ์ประทุม

15 พฤศจิกายน 2567 15:07:40

หน้า 3 จาก 3